MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Conciliacion entre los Egresos Presupuestarios y Contables

Al 31 de diciembre de 2022
(Cifras en Pesos )

1. Total de Egresos Presupuestarios

2. Menos Egresos Presupuestarios no Contables
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biologicos
Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Obra Publica en Bienes Propios

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Obra Pdblica en bienes de dominio publico

Amortizacion de la Deuda Publica

Otros Egresos Presupuestarios No Contables

3. Més Gastos Contables No Presupuestarios

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion en Obra Publica no Capitalizable

Egresos Contables

3,474,292.11
284,338.84

0.00

633,525.04
0.00
5,166,675.49

0.00
0.00

3,321,198.86
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
101,184,371.00
21,198,072.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
91,183,355.00

805,136,999.68

135,262,473.34

91,183,355.00

761,057,881.34



