MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN Conciliacion entre los Egresos Presupuestarios y Contables

Al 31 de diciembre de 2022 (Cifras en Pesos)

1. Total de Egresos Presupuestarios		805,136,999.68
2. Menos Egresos Presupuestarios no Contables		135,262,473.34
Mobiliario y Equipo de Administración	3,474,292.11	
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	284,338.84	
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0.00	
Vehículos y Equipo de Transporte	633,525.04	
Equipo de Defensa y Seguridad	0.00	
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	5,166,675.49	
Activos Biológicos	0.00	
Bienes Inmuebles	0.00	
Activos Intangibles	3,321,198.86	
Obra Pública en Bienes Propios	0.00	
Acciones y Participaciones de Capital	0.00	
Compra de Títulos y Valores	0.00	
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0.00	
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0.00	
Obra Pública en bienes de dominio público	101,184,371.00	
Amortización de la Deuda Pública	21,198,072.00	
Otros Egresos Presupuestarios No Contables	0.00	
3. Más Gastos Contables No Presupuestarios		91,183,355.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	
Provisiones	0.00	
Disminución de Inventarios	0.00	
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00	
Otros Gastos	0.00	
Inversión en Obra Pública no Capitalizable	91,183,355.00	

761,057,881.34

Egresos Contables